Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Pregão Presencial

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

AVISO DE REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS №. 001/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO dos Lotes 01, 02, 03 e 04, "Lote 01 – Computadores, Lote 02 – Impressoras, Lote 03 – Notebook e Lote 04 - Data Show e Scanner", por razões de interesse público, do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº. 001/2022, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de eletroeletrônicos, equipamentos e suprimentos de informática para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do Morro/BA. Data de assinatura: 21/01/2022. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba